
Creative Pebble Plus
Creative Pebble Plus je sada 2.1 USB reproduktoru se
subwooferem, která se napájí pomocí USB kabelu a k zařízením se
připojuje prostřednictvím univerzálního 3,5 mm kabelu AUX-in.

• Špičkové 2” měniče středního rozsahu se 4” bassreflexovým subwooferem s otvorem na spodní
straně pro vynikající zvukový výkon

• Režim vysokého zisku pro celkový výkon až 8 W
• Měniče pod úhlem 45°, které směrují na vás pro maximálně osobní poslech
• Snadno přístupný ovladač hlasitosti, který máte přímo před sebou
• Díky napájení přes kabel USB není potřeba elektrická zásuvka



www.creative.com

© 2019 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative a logo Creative jsou registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd. v USA
a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků a jako s takovými je s nimi zacházeno. Všechny specifikace se mohou změnit

bez předchozího upozornění. Skutečný produkt se může mírně lišit od produktu uvedeného na obrázcích. Na použití tohoto produktu se vztahuje omezená záruka.

Technické specifikace

• Rozměry:
• Satelit: 116 x 122 x 115 mm
• Subwoofer: 150 x 195 x 202 mm

• Hmotnost produktu:
• Levý satelit: 0,30 kg
• Pravý satelit: 0,34 kg
• Subwoofer: 1,05 kg

• Hmotnost obalu:
• Vnější krabice: 2,59 kg
• C/krabice:5,75 kg

• Rozměry obalu:
• Vnější krabice 306 x 206 x 354 mm
• C/krabice 426 x 320 x 372 mm

• Typ konektoru: 3,5 mm analogový stereofonní konektor
• Typ lisovaného kabelu:

• Linkový vstup: Kabel 1,2 m ukončený 3,5 mm
stereofonním konektorem

• Stejnosměrné napájení: Kabel 1,2 m zakončený
konektorem USB typu A

• Pravolevý satelit: 1,2 m lisovaný kabel
• K subwooferu: 1,8 m kabel zakončený standardním

konektorem RCA
• Barva: Černý
• Výstupní výkon:

• 2 x 2 W RMS satelit
• 1 x 4 W RMS subwoofer

• Celkový výkon systému: Až 8W¹ RMS, Maximální výkon 16 W
• Konfigurace systému: Systém 2.1
• Frekvenční odezva: 50 Hz – 20 kHz
• Odstup signálu od šumu (SNR): 75 dB
• 2" měnič reproduktoru středního rozsahu
• 4” měnič reproduktoru subwooferu
• Provozní teplota: 0°C až 45°C

Poznámky:
• ¹ S 5V 2A USB adaptérem (není součástí balení). Přepínač zisku

nastaven na hodnotu „High“ (Vysoká)

Záruka

• 1 rok omezené záruky na hardware

Obsah balení

• 2 x satelitní reproduktory
• 1 x subwoofer
• 1 Brožura se záručním listem a informacemi o technické podpoře

Minimální systémové požadavky

• USB napájení prostřednictvím USB portů stolního počítače/
notebooku nebo USB napájený adaptér o výstupu až 5 V/2A

• Analogová zvuková zařízení s 3,5 mm stereofonním výstupem


